

SMLOUVA O DÍLO

kteřou dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen „občanský zákoník“), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto

I. Smluvní strany

- 1. Objednatel :** **Vysoké učení technické v Brně**
se sídlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno
Koleje a menzy, Kolejní 2905/2, 612 00 Brno
IČ: 002 16 305
DIČ: CZ00216305
Bankovní spojení : účet č. 110723998/0300 vedený u ČSOB, a.s.,
pobočka Brno
Zastoupené: Dagmar Vlčkovou, ředitelkou Kolejí a menz VUT v Brně
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jiří Kala, vedoucí TO KaM,
tel.č. 770 127 976, Kolejní 2905/2, 612 00 Brno

(dále jen „Objednatel“)
- 2. Zhotovitel :** **KWM PLUS s.r.o.**
se sídlem č.p. 350, 664 75 Deblín
IČ: 277 45 112
DIČ: CZ27745112
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 184356772/0600
Zastoupená: Ing. Karlem Weiglem, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Karel Weigl, tel.č. 604 583 116

(dále jen „Zhotovitel“)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy jsou „**Drobné zednické opravy ubytovacích a stravovacích provozů Kolejí a menz VUT v Brně**“.

Účelem této zakázky jsou drobné zednické práce v rámci oprav balkonů, předláždění venkovních dlažeb, opravy dlažby vstupu a chodby objektů, lokální opravy stropů, opravy dlažeb a obkladů podlah a stěn jednotlivých místností ubytovacích a stravovacích provozů v areálech Kolejí a menz Vysokého učení technického v Brně dle zadání objednatele.

Podrobný rozsah požadovaných prací je blíže specifikován v cenové nabídce zhotovitele, která je přílohou č.1 této smlouvy.

III. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za provedení díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení prací. Takto stanovená cena je platná a zaručená po celou dobu trvání smlouvy.

Cena CELKEM bez DPH

1 125 999,- Kč

Náležitosti faktury :

Faktura bude vždy splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména

- náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, v případě plnění podléhajícího režimu přenesení daňové povinnosti je Zhotovitel v souladu s § 29 odst. 2) písm. c) ZDPH povinen na faktuře uvést větu: „Daň odvede zákazník“ a předmět plnění včetně kódů klasifikace CZ-CPA,
- náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
- náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku,
- uvedení lhůty splatnosti, tj. 30 dní od doručení faktury Objednateli
- uvedení údajů bankovního spojení Zhotovitele

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu Zhotoviteli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30denní (slovy: třicetidenní) lhůta splatnosti bude započata po doručení faktury opravené. V tomto případě není Objednatel v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní.

V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Zhotovitele nebo Objednatele, nese veškeré následky z tohoto plynoucí Zhotovitel.

Objednatel připouští úpravu ceny pouze v případě změny smluvních podmínek, které vyvolá objednatel, a to formou dodatku k této smlouvě.

Přílohou faktury - daňového dokladu bude předávací protokol s rozsahem provedených prací, odsouhlasený objednatelem. Bez této přílohy nebude faktura zařazena do účetnictví objednatele a proplacena.

IV. ROZSAH A MÍSTO PLNĚNÍ

Předmětem zakázky jsou zednické opravy u objektů v areálech Kolejů a menz VUT v Brně :

Ubytovací provozy :

- Kolej pod Palackého vrchem, Kolejní 2904/2, 612 00 Brno, bloky A02-A05
- Purkyňovy kolej, Purkyňova 93, 612 00 Brno, bloky B02-B07

Stravovací provozy:

- Menza Kolejů, areál Pod Palackého vrchem, Kolejní 2
- Pizzerie Mozzarella, areál Pod Palackého vrchem, Kolejní 2
- Caffè Bar Piccolo, areál Pod Palackého vrchem, Kolejní 2
- Menza Purkyňova, areál Purkyňových kolejů, Purkyňova 93
- Rychlé občerstvení Purkyňova, areál Purkyňových kolejů, Purkyňova 93
- Restaurace Q , areál Fakulty strojního inženýrství, Technická 2
- Bufet FCH, areál Fakulty chemické, Purkyňova 118
- Menza Starý pivovar, areál Fakulty informačních technologií, Božetěchova 1

Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnost všech osob na pracovišti a v okolí pracoviště, dodržovat bezpečnostní předpisy a zohlednit bezpečnostní a provozní hygienické požadavky stanovené pro dané provozní pracoviště.

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za dodržování předepsaných technologických postupů, za kvalitu prací a za efektivitu zákroků. Zhotovitel rovněž garantuje ekologickou a zdravotní nezávadnost použitých materiálů a dodržování bezpečnostních předpisů při práci.

Zhotovitel se zavazuje provést i práce nevyplývající výslovně z této smlouvy v případě, že realizace těchto prací se stane nezbytnou k dosažení účelu sledovaného touto smlouvou.

Zhotovitel je povinen provádět práce na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaných termínech a Objednatel je povinen za řádně provedené práce zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu v souladu s touto smlouvou.

Objednatel prohlašuje, že předá zhotoviteli řádně a včas veškeré podklady potřebné k řádnému provedení prací před termínem jejich zahájení dle čl. V. této smlouvy.

V. TERMÍNY PLNĚNÍ

Práce Zhotovitele dle této smlouvy budou prováděny v těchto termínech:

Termín zahájení prací : dnem účinnosti smlouvy

Termín ukončení prací : 10.09.2019

VI. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v trvání 5 let ode dne protokolárního předání díla.

Zhotovitel se výslovně zavazuje, že práce dle této smlouvy, budou mít vlastnosti a jakost odpovídající účelu této smlouvy.

V případě oprávněného požadavku objednatele na bezplatné odstranění reklamované vady je zhotovitel povinen zahájit odstraňování vady neprodleně a odstranit ji v nejkratším možném termínu, nejpozději však v den následující po dni doručení oznámení vad, je-li to technicky možné, jinak do dne dohodnutého smluvními stranami. Nedohodnou-li se smluvní strany, je zhotovitel povinen vadu odstranit nejpozději první následující den, ve kterém tuto vadu odstranit lze.

Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách stanovených dle předchozího odstavce, je objednatel oprávněn tyto práce provést sám nebo jejich provedením pověřit jinou osobu. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen objednateli uhradit do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo.

Zhotovitel v plné výši odpovídá objednateli za škody jím prokazatelně způsobené při provádění díla.

VII. **Sankční ujednání**

Smluvní strany sjednávají, že jestliže zhotovitel provede práce dle této smlouvy vadně nebo bez rozumného důvodu práce dle této smlouvy byť i jen částečně neprovede, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, neboť takové jednání zhotovitele je pro účely této smlouvy považováno za její podstatné porušení ze strany zhotovitele. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

Dále v každém jednotlivém případě porušení této smlouvy spočívajícím ve vadném provedení či neprovedení prací dle této smlouvy je zhotovitel povinen a zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu, a to v následující výši:

za neprovedení prací dle specifikace, resp. za vadné plnění – 1.000,- Kč/za každou vadu
za neprovedení prací v termínu stanoveném objednatelem – 1.000,- Kč/den navíc

Zhotovitel je povinen smluvní pokutu dle předchozího bodu uhradit objednateli do tří pracovních dnů poté, co mu bude vyúčtována. Uhrazením smluvní pokuty se zhotovitel nezbavuje povinnosti plnit své závazky dle této smlouvy. Objednatel je oprávněn na jakoukoli smluvní pokutu uplatňovanou v souladu s touto smlouvou vystavit daňový doklad – fakturu. Daňový doklad – fakturu dle předchozí věty je Zhotovitel povinen uhradit ve lhůtě splatnosti na faktuře uvedené.

Zhotoviteli vzniká nárok na úhradu úroku z prodlení v případě, že cena za řádné provedení prací dle této smlouvy nebude uhrazena do sedmi dnů po uplynutí splatnosti v souladu s touto smlouvou oprávněně vystaveného a objednateli prokazatelně doručeného daňového dokladu - faktury. Výše úroku v takovém případě činí 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Odpovědnost zhotovitele za škodu způsobenou objednateli zaměstnancem zhotovitele, včetně majetkové a nemajetkové újmy způsobené zneužitím informací získaných při provádění prací dle této smlouvy, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Pokud bude dílo prováděno osobou, která k tomu nemá odbornou způsobilost, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000,- (slovy: deset tisíc) Kč za každou takovou osobu.

VIII. **Práva a povinnosti stran**

Pověřený pracovník objednatele je oprávněn provádět kontrolu plnění předmětu této smlouvy, a to v době výkonu těchto prací a za přítomnosti zástupce zhotovitele. Objednatel se zároveň zavazuje, že kontrolou dle předchozí věty nebude bez právního důvodu narušovat provádění prací dle této smlouvy ve vyšší než nezbytné míře.

Zhotovitel je povinen zajišťovat plnění předmětu smlouvy kvalifikovaným způsobem a s odbornou péčí a k tomuto účelu rovněž své zaměstnance průběžně školit a kontrolovat.

Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni při své činnosti dodržovat pracovní řád a bezpečnostní a požární předpisy, s nimiž byli pověřeným zaměstnancem objednatele předem seznámeni.

Zhotovitel nese odpovědnost za škody vzniklé na zdraví nebo majetku, které byly způsobeny zaměstnanci zhotovitele při plnění předmětu této smlouvy. Zhotovitel má povinnost být pro případy dle předchozí věty pojištěn.

Objednatel umožní v dohodnutých termínech pracovníkům zhotovitele přístup do všech prostor k provedení předmětu této smlouvy.

Zaměstnanci zhotovitele nejsou oprávněni vstupovat do jiných než objednatelem vymezených prostor.

IX. **Závěrečná ustanovení**

Smluvní strany jsou povinny zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti s výkonem práv a plněním povinností vyplývajících z této smlouvy a které se týkají činnosti druhé smluvní strany.

Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené zvláštními právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., kontrolní řád). Zhotovitel se dále zavazuje zajistit splnění této povinnosti u svých případných subdodavatelů.

Kontakt zhotovitele s objednatelem za účelem řádného provádění prací, operativního řešení požadavků, hlášení závad, odstraňování závad apod. bude zajišťován pověřenými zástupci smluvních stran.

Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.

Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Objednatel.

Strany uzavírají prorogační doložku dle ust. § 89a o.s.ř. podle které se dohodly, že k řešení sporů vzniklých mezi smluvními stranami v souvislosti s touto smlouvou bude jako soud prvního stupně místně příslušný obecný soud Vysokého učení technického v Brně jako soud pro Brno, který je věcně příslušný k projednání věci.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele

V Brně dne: 22.7.2019

V Brně dne: 23.7.2019

.....
Dagmar Vlčková
ředitelka KaM VUT v Brně

objednatel

.....
Ing. Karel Weigl
jednatel společnosti

zhotovitel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **Zednické práce v areálech koleji a menz VUT v Brně**

Objekt: **Zednické práce**

Rozpočet: **1 Zednické práce**

Zadavatel **Vysoké učení technické v Brně, Koleje a menzy**
Kolejní 2905/2
612 00 Brno

IČO: 00216305
DIČ: CZ00216305

Zhotovitel: **KWM PLUS s.r.o.**
Deblín 350
664 75 Deblín

IČO: **27745112**
DIČ: **CZ27745112**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH	21 %	1 125 999,42 CZK
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,42 CZK

Cena celkem bez DPH

1 125 999,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :

VUT v Brně, KaM - Zednické práce

Zadavatel : Vysoké učení technické v Brně
Koleje a menzy
Kolejní 2905/2
612 00 Brno

IČO : 00216305
DIČ : CZ00216305

Zhotovitel KWM PLUS s.r.o.
Deblín 350
664 75 Deblín

IČO : 27745112
DIČ : CZ27745112

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
1 A02			20 871,98
2 A03			91 055,00
3 A04			77 548,00
4 A05			658 744,15
5 Areál Purkyňova			57 450,00
6 Purkyňova B02			15 020,79
7 Purkyňova B04			24 100,29
8 Purkyňova B05			15 020,79
9 Purkyňova B07			24 100,29
10 Menza PPV			32 316,42
11 Pizzerie Mozzarella			23 236,92
12 Cafe bar Piccolo			11 497,05
13 Menza Purkyňova			29 685,34
14 Rychlé občerstvení Purkyňova			6 315,11
15 Restaurace Q			20 638,32
16 Restaurace FCH			10 232,36
17 Menza Starý Pivovar			8 166,61
Celkem za stavbu bez DPH			1 125 999,42

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	PPV A02
R: 1	O1 Výměna dlažby kuchyňka levá 6.NP, O2 Osekání obkladů kuchyňka pravá 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 100,05
1	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	7,10000	65,50	465,05
2	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uloženíím a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	ks	1,00000	11,00	11,00
3	965081702R00	Osekání soklíku z dlažeb keramických	bm	10,00000	31,50	315,00
4	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	3,00000	103,00	309,00
Díl: 6 Úpravy povrchů						2 818,40
5	612420010RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá	m2	5,20000	197,50	1 027,00
6	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	5,20000	344,50	1 791,40
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						24,85
7	776590100U00	Vysátí podkladu	m2	7,10000	3,50	24,85
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 341,90
8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	14,20000	94,50	1 341,90
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						369,20
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,40000	923,00	369,20
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						9 036,93
10	7711101116R00	Vyrovnění podkladu tl. do 30 mm	m2	7,10000	138,00	979,80
11	7711101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	7,10000	20,50	145,55
12	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	7,10000	491,00	3 486,10
13	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	10,00000	42,50	425,00
14	24696906.AR	Nátěr základ. synt. pro savý podklad	kg	2,00000	87,50	175,00
15	597642070R01	Keramické dlaždice dle požadavku investora	m2	9,00000	355,00	3 195,00
16	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	84,06450	7,50	630,48
Díl: 784 Malby						348,40
17	784195412R00	Malba, bílá, bez penetrace 2x	m2	5,20000	51,00	265,20
18	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	5,20000	16,00	83,20
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 832,25
19	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,50000	290,50	145,25
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,50000	206,00	103,00
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,00000	16,00	80,00
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,50000	268,00	134,00
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,00000	24,00	120,00
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,50000	350,00	175,00
25	979095211R01	Doprava (dle nejatých km povoleno jen město Brno)	km	350,00000	14,50	5 075,00

Součet

20 871,98

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	PPV A03
R: 2	Lokální oprava zatečených stropů (65x)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				85 980,00
1	900 R03	HZS: Práce v tarifní třídě 6 (lokální oprava zatečených stropů)	h	195,00000	365,00	71 175,00
2	78411000	Dezinfekce	l	60,00000	116,50	6 990,00
3	78422000	Penetrace	kg	30,00000	172,50	5 175,00
4	78433000	Malba tekutá bílá	kg	60,00000	44,00	2 640,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 075,00
5	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	350,00000	14,50	5 075,00

Součet

91 055,00

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	PPV A04
R:	3 O1 oprava dlažby u vstupu, O2 oprava dlažby chodby, O3 ochrana rohů u výtahu, O4 místnost uklízečky-lišty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 073,15
1	965042241RT1	Bourání betonových mazanin tl.nad 10cm, nad 4m2	m3	2,10000	1 826,00	3 834,60
2	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	14,10000	65,50	923,55
3	965081702R00	Osekání soklíku z dlažeb keramických	bm	10,00000	31,50	315,00
Díl: 6 Úpravy povrchů						7 353,15
4	631310004R00	Mazanina z betonu	m2	14,10000	521,50	7 353,15
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						49,35
5	776590100U00	Vysátí podkladu	m2	14,10000	3,50	49,35
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 332,45
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	14,10000	94,50	1 332,45
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						738,40
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,80000	923,00	738,40
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						54 897,50
8	900 R03	Osazování rožků, kontrola dlažeb a obkladů vč.opravy (dle naběhlých nákladů)	h	50,00000	365,00	18 250,00
9	771101116R00	Vyrovnání podkladu tl.do 30 mm	m2	14,10000	138,00	1 945,80
10	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažbu	m2	14,10000	20,50	289,05
11	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel 30x30 cm	m2	14,10000	491,00	6 923,10
12	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	bm	10,00000	92,00	920,00
13	24744534R00	Lepidlo stavební á 25kg (dle naběhlých nákladů)	kg	100,00000	5,50	550,00
14	24592151R00	Penetrace základní vodou ředitelná bal.5 kg (dle naběhlých nákladů)	ks	3,00000	493,00	1 479,00
15	58583205.AR	Cementová spárovací hmota pro spáry o šířce do 6mm (dle naběhlých nákladů)	kg	15,00000	28,50	427,50
16	597642070R01	Keramické dlaždice dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	20,00000	355,00	7 100,00
17	781400000R00	Profil nerezový na obklad (dle naběhlých nákladů)	bm	50,00000	252,00	12 600,00
18	781495115U00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	25,00000	42,50	1 062,50
19	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	515,46950	6,50	3 350,55
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						8 104,00
20	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,00000	290,50	581,00
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,00000	206,00	412,00
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,00000	16,00	320,00
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,00000	268,00	536,00
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,00000	24,00	480,00
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,00000	350,00	700,00
26	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	350,00000	14,50	5 075,00

Součet

77 548,00

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	PPV A05
R:	4 Oprava dlažby na balkonech včetně obkladu balkonových zdí deskami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				9 417,60
1	633811111U00	Broušení podlah beton - zdrsnění povrchu	m2	172,80000	54,50	9 417,60
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				604,80
2	776590100U00	Vysátí podkladu	m2	172,80000	3,50	604,80
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				38 229,60
3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	172,80000	94,50	16 329,60
4	900 RT3	Případné zednické práce - úprava detailů	h	60,00000	365,00	21 900,00
					60,00000	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 852,38
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,00691	923,00	1 852,38
Díl: 711		Izolace proti vodě				160 699,06
6	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dodávky	m2	218,00000	59,50	12 971,00
7	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, vč. dodávky	m	311,50000	156,00	48 594,00
					283,2*1,1	311,50000
8	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	218,00000	423,00	92 214,00
9	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	1 537,79000	4,50	6 920,06
Díl: 762		Konstrukce tesařské				127 218,94
10	762430012U00	Obložení stěn vláknocementovou deskou s větrudolnou membránou tl. 9 mm vč. povrchové úpravy	m2	80,00000	1 332,00	106 560,00
					Oprava stěn na balkonech (5m2 x 16ks): 5*16	80,00000
11	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	0,96000	1 265,00	1 214,40
					80*0,012	0,96000
12	900 RT1	Dokončovací práce	h	32,00000	365,00	11 680,00
13	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	1 194,54400	6,50	7 764,54
Díl: 764		Konstrukce klempířské				55 104,00
14	764326391R00	Montáž okapnice Al - balkony	m	144,00000	185,00	26 640,00
15	55326109R	Okapnice rš = 350 mm l = 2 m	kus	80,00000	339,00	27 120,00
					144/2*1,1	80,00000
16	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	537,60000	2,50	1 344,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				265 617,77
17	771101116R00	Vyrovnání podkladu tl. do 30 mm	m2	172,80000	138,00	23 846,40
					172,80000	172,80000
18	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	172,80000	20,50	3 542,40
					172,80000	172,80000
19	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	192,00000	491,00	94 272,00
					montáž dlažby (3,6m2 x 48 ks) : 3,6*48	172,80000
					montáž dlažby na schodu (0,8bm x 48 ks) : (0,8*48)*0,5	19,20000
20	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	283,20000	42,50	12 036,00
21	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	172,80000	14,50	2 505,60
22	24696906.AR	Nátěr základ. synt. pro savý podklad	kg	21,00000	87,50	1 837,50
23	597642070R01	Keramické dlaždice dle požadavku investora	m2	240,00000	355,00	85 200,00
					dlažba na balkónech : 172,8*1,1	190,20000
					sokl na balkónech : 5,4*48*0,1*1,1	28,60000
					dlažba na schodu 0,8 bm *48 : 0,8*0,5*48*1,1	21,20000
24	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	259,20000	92,00	23 846,40
					obklad soklu (5,4bm *48 kus) : 5,4*48	259,20000
25	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	2 470,86300	7,50	18 531,47

Součet

658 744,15

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	Areál Purkyňova
R: 5	Předláždění venkovních dlažeb u hřiště, podél B06 a podél BO7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				53 390,00
1	59110000	Předláždění komunikací	m2	50,00000	955,00	47 750,00
2	59220000	Zahrazovací sloupek osazení+dodávka	ks	1,00000	5 640,00	5 640,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 060,00
3	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	280,00000	14,50	4 060,00

Součet

57 450,00

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	Purkyňova B02
R:	6 Opravy obkladů, dlažby, rožků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				13 063,29
1	7841901 RT3	Kontrola obkladů a dlažby vč. opravy (dle naběhlých nákladů)	h	30,00000	365,00	10 950,00
2	24744534R	Lepidlo stavební a obkladové á 25 kg (dle naběhlých nákladů)	kg	25,00000	5,50	137,50
3	24592151R	Penetrace základní bal. 5 kg (dle naběhlých nákladů)	kus	0,50000	493,00	246,50
4	58583205.AR	Cementová spárovací hmota, pro spáry o šířce do 6 mm (dle naběhlých nákladů)	kg	2,00000	28,50	57,00
5	781495115U00	Spára podlaha - stěna, silikonem (dle naběhlých nákladů)	m	10,00000	42,50	425,00
6	781111121R00	Montáž lišt rohových, koutových (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	53,00	265,00
7	2834241693R	Profil plastový na obklad vnější, vnitřní rúžek (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	37,00	185,00
8	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	122,66000	6,50	797,29
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 957,50
9	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	135,00000	14,50	1 957,50

Součet

15 020,79

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	Purkyňova B04
R: 7	Opravy obkladů, dlažby, rožků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				20 837,79
1	7841901 RT3	Kontrola obkladů a dlažby vč. opravy (dle naběhlých nákladů)	h	50,00000	365,00	18 250,00
2	24744534R	Lepidlo stavební a obkladové á 25 kg (dle naběhlých nákladů)	kg	25,00000	5,50	137,50
3	24592151R	Penetrace základní bal. 5 kg (dle naběhlých nákladů)	kus	0,50000	493,00	246,50
4	58583205.AR	Cementová spárovací hmota, pro spáry o šířce do 6 mm (dle naběhlých nákladů)	kg	2,00000	28,50	57,00
5	781495115U00	Spára podlaha - stěna, silikonem (dle naběhlých nákladů)	m	10,00000	42,50	425,00
6	781111121R00	Montáž lišt rohových, koutových (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	53,00	265,00
7	2834241693R	Profil plastový na obklad vnější, vnitřní růžek (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	37,00	185,00
8	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	195,66000	6,50	1 271,79
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 262,50
9	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	225,00000	14,50	3 262,50

Součet

24 100,29

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	Purkyňova B05
R: 8	Opravy obkladů, dlažby, rožků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				13 063,29
1	7841901 RT3	Kontrola obkladů a dlažby vč. opravy (dle naběhlých nákladů)	h	30,00000	365,00	10 950,00
2	24744534R	Lepidlo stavební a obkladové á 25 kg (dle naběhlých nákladů)	kg	25,00000	5,50	137,50
3	24592151R	Penetrace základní bal. 5 kg (dle naběhlých nákladů)	kus	0,50000	493,00	246,50
4	58583205.AR	Cementová spárovací hmota, pro spáry o šířce do 6 mm (dle naběhlých nákladů)	kg	2,00000	28,50	57,00
5	781495115U00	Spára podlaha - stěna, silikonem (dle naběhlých nákladů)	m	10,00000	42,50	425,00
6	781111121R00	Montáž lišt rohových, koutových (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	53,00	265,00
7	2834241693R	Profil plastový na obklad vnější, vnitřní růžek (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	37,00	185,00
8	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	122,66000	6,50	797,29
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 957,50
9	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	135,00000	14,50	1 957,50

Součet

15 020,79

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	Purkyňova B07
R: 9	Opravy obkladů, dlažby, rožků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				20 837,79
1	7841901 RT3	Kontrola obkladů a dlažby vč. opravy (dle naběhlých nákladů)	h	50,00000	365,00	18 250,00
2	24744534R	Lepidlo stavební a obkladové á 25 kg (dle naběhlých nákladů)	kg	25,00000	5,50	137,50
3	24592151R	Penetrace základní bal. 5 kg (dle naběhlých nákladů)	kus	0,50000	493,00	246,50
4	58583205.AR	Cementová spárovací hmota, pro spáry o šířce do 6 mm (dle naběhlých nákladů)	kg	2,00000	28,50	57,00
5	781495115U00	Spára podlaha - stěna, silikonem (dle naběhlých nákladů)	m	10,00000	42,50	425,00
6	781111121R00	Montáž lišt rohových, koutových (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	53,00	265,00
7	2834241693R	Profil plastový na obklad vnější, vnitřní růžek (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	37,00	185,00
8	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	195,66000	6,50	1 271,79
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 262,50
9	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	225,00000	14,50	3 262,50

Součet

24 100,29

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	Menza PPV
R: 10	Opravy obkladů, dlažby, rožků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				28 401,42
1	7841901 RT3	Kontrola obkladů a dlažby vč. Opravy, oprava omítek (dle naběhlých nákladů)	h	60,00000	365,00	21 900,00
2	24744534R	Lepidlo stavební a obkladové á 25 kg (dle naběhlých nákladů)	kg	25,00000	5,50	137,50
3	24592151R	Penetrace základní bal. 5 kg (dle naběhlých nákladů)	kus	1,00000	493,00	493,00
4	58583205.AR	Cementová spárovací hmota, pro spáry o šířce do 6 mm (dle naběhlých nákladů)	kg	5,00000	28,50	142,50
5	597813660R	Obkládačka dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	2,00000	380,00	760,00
6	597642070R01	Keramické dlaždice dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	1,00000	355,00	355,00
7	781495115U00	Spára podlaha - stěna, silikonem (dle naběhlých nákladů)	m	20,00000	42,50	850,00
8	781111121R00	Montáž lišt rohových, koutových (dle naběhlých nákladů)	bm	10,00000	53,00	530,00
9	2834241693R	Profil plastový na obklad vnější, vnitřní růžek (dle naběhlých nákladů)	bm	10,00000	37,00	370,00
10	5859154700R	Omítka jádrová hrubá	kg	200,00000	4,00	800,00
11	5855646000R	Omítka štuková	kg	60,00000	5,50	330,00
12	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	266,68000	6,50	1 733,42
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 915,00
13	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	270,00000	14,50	3 915,00

Součet

32 316,42

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	Pizzeria Mozzarella
R: 11	Opravy obkladů, dlažby, rožků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				20 626,92
1	7841901 RT3	Kontrola obkladů a dlažby vč. Opravy, oprava omítek (dle naběhlých nákladů)	h	40,00000	365,00	14 600,00
2	24744534R	Lepidlo stavební a obkladové á 25 kg (dle naběhlých nákladů)	kg	25,00000	5,50	137,50
3	24592151R	Penetrace základní bal. 5 kg (dle naběhlých nákladů)	kus	1,00000	493,00	493,00
4	58583205.AR	Cementová spárovací hmota, pro spáry o šířce do 6 mm (dle naběhlých nákladů)	kg	5,00000	28,50	142,50
5	597813660R	Obkládačka dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	2,00000	380,00	760,00
6	597642070R01	Keramické dlaždice dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	1,00000	355,00	355,00
7	781495115U00	Spára podlaha - stěna, silikonem (dle naběhlých nákladů)	m	20,00000	42,50	850,00
8	781111121R00	Montáž lišt rohových, koutových (dle naběhlých nákladů)	bm	10,00000	53,00	530,00
9	2834241693R	Profil plastový na obklad vnější, vnitřní rúžek (dle naběhlých nákladů)	bm	10,00000	37,00	370,00
10	5859154700R	Omítka jádrová hrubá	kg	200,00000	4,00	800,00
11	5855646000R	Omítka štuková	kg	60,00000	5,50	330,00
12	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	193,68000	6,50	1 258,92
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 610,00
13	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	180,00000	14,50	2 610,00

Součet

23 236,92

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	Cafe bar Piccolo
R: 12	Opravy obkladů, dlažby, rožků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				10 192,05
1	7841901 RT3	Kontrola obkladů a dlažby vč. Opravy, oprava omítek (dle naběhlých nákladů)	h	20,00000	365,00	7 300,00
2	24744534R	Lepidlo stavební a obkladové á 25 kg (dle naběhlých nákladů)	kg	25,00000	5,50	137,50
3	58583205.AR	Cementová spárovací hmota, pro spáry o šířce do 6 mm (dle naběhlých nákladů)	kg	5,00000	28,50	142,50
4	597813660R	Obkládačka dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	2,00000	380,00	760,00
5	597642070R01	Keramické dlaždice dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	1,00000	355,00	355,00
6	781495115U00	Spára podlaha - stěna, silikonem (dle naběhlých nákladů)	m	10,00000	42,50	425,00
7	781111121R00	Montáž lišt rohových, koutových (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	53,00	265,00
8	2834241693R	Profil plastový na obklad vnější, vnitřní rúžek (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	37,00	185,00
9	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	95,70000	6,50	622,05
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 305,00
10	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	90,00000	14,50	1 305,00

Součet

11 497,05

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	Menza Purkyňova
R: 13	Opravy obkladů, dlažby, rožků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				25 770,34
1	7841901 RT3	Kontrola obkladů a dlažby vč. opravy (dle naběhlých nákladů)	h	60,00000	365,00	21 900,00
2	24744534R	Lepidlo stavební a obkladové á 25 kg (dle naběhlých nákladů)	kg	25,00000	5,50	137,50
3	24592151R	Penetrace základní bal. 5 kg (dle naběhlých nákladů)	kus	1,00000	493,00	493,00
3	58583205.AR	Cementová spárovací hmota, pro spáry o šířce do 6 mm (dle naběhlých nákladů)	kg	2,00000	28,50	57,00
4	597813660R	Obkládačka dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	1,00000	380,00	380,00
5	597642070R01	Keramické dlaždice dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	1,00000	355,00	355,00
6	781495115U00	Spára podlaha - stěna, silikonem (dle naběhlých nákladů)	m	10,00000	42,50	425,00
7	781111121R00	Montáž lišt rohových, koutových (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	53,00	265,00
8	2834241693R	Profil plastový na obklad vnější, vnitřní rúžek (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	37,00	185,00
9	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	241,97500	6,50	1 572,84
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 915,00
10	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	270,00000	14,50	3 915,00

Součet

29 685,34

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	Rychlé občerstvení Purkyňova
R:	14 Opravy obkladů, dlažby, rožků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				5 662,61
1	7841901 RT3	Kontrola obkladů a dlažby vč. opravy (dle naběhlých nákladů)	h	10,00000	365,00	3 650,00
2	58583205.AR	Cementová spárovací hmota, pro spáry o šířce do 6 mm (dle naběhlých nákladů)	kg	2,00000	28,50	57,00
3	597813660R	Obkládačka dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	1,00000	380,00	380,00
4	597642070R01	Keramické dlaždice dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	1,00000	355,00	355,00
5	781495115U00	Spára podlaha - stěna, silikonem (dle naběhlých nákladů)	m	10,00000	42,50	425,00
6	781111121R00	Montáž lišt rohových, koutových (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	53,00	265,00
7	2834241693R	Profil plastový na obklad vnější, vnitřní rúžek (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	37,00	185,00
8	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	53,17000	6,50	345,61
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				652,50
9	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	45,00000	14,50	652,50

Součet

6 315,11

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	Restaurace Q
R: 15	Opravy obkladů, dlažby, rožků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				18 028,32
1	7841901 RT3	Kontrola obkladů a dlažby vč. opravy (dle naběhlých nákladů)	h	40,00000	365,00	14 600,00
2	24744534R	Lepidlo stavební a obkladové á 25 kg (dle naběhlých nákladů)	kg	15,00000	5,50	82,50
3	24592151R	Penetrace základní bal. 5 kg (dle naběhlých nákladů)	kus	1,00000	493,00	493,00
4	58583205.AR	Cementová spárovací hmota, pro spáry o šířce do 6 mm (dle naběhlých nákladů)	kg	5,00000	28,50	142,50
5	597813660R	Obkládačka dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	1,00000	380,00	380,00
6	597642070R01	Keramické dlaždice dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	1,00000	355,00	355,00
7	781495115U00	Spára podlaha - stěna, silikonem (dle naběhlých nákladů)	m	10,00000	42,50	425,00
8	781111121R00	Montáž lišt rohových, koutových (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	53,00	265,00
9	2834241693R	Profil plastový na obklad vnější, vnitřní rúžek (dle naběhlých nákladů)	bm	5,00000	37,00	185,00
10	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	169,28000	6,50	1 100,32
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 610,00
11	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	180,00000	14,50	2 610,00

Součet

20 638,32

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	Restaurace Fakulta chemická
R: 16	Opravy dlažby, silikonu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				8 927,36
1	7841901 RT3	Kontrola obkladů a dlažby vč. opravy (dle naběhlých nákladů)	h	20,00000	365,00	7 300,00
2	24744534R	Lepidlo stavební a obkladové á 25kg (dle naběhlých nákladů)	kg	5,00000	5,50	27,50
3	24592151R	Penetrace základní vodou ředitelná bal. 5 kg (dle naběhlých nákladů)	kus	0,50000	493,00	246,50
4	58583205.AR	Cementová spárovací hmota, pro spáry o šířce do 6 mm (dle naběhlých nákladů)	kg	1,00000	28,50	28,50
5	597642070R01	Keramické dlaždice dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	1,00000	355,00	355,00
6	781495115U00	Spára podlaha - stěna, silikonem (dle naběhlých nákladů)	m	10,00000	42,50	425,00
7	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	83,82500	6,50	544,86
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 305,00
8	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	90,00000	14,50	1 305,00

Součet

10 232,36

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

S:	Zednické práce
O:	Menza Starý Pivovar
R:	17 Opravy obkladů, dlažby, rožků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 781 Obklady keramické						7 514,11
1	7841901 RT3	Kontrola obkladů a dlažby vč. opravy (dle naběhlých nákladů)	h	10,00000	365,00	3 650,00
2	24744534R	Lepidlo stavební a obkladové á 25kg (dle naběhlých nákladů)	kg	25,00000	5,50	137,50
3	24592151R	Penetrace základní vodou ředitelná bal. 5 kg (dle naběhlých nákladů)	kus	1,00000	493,00	493,00
4	58583205.AR	Cementová spárovací hmota, pro spáry o šířce do 6 mm (dle naběhlých nákladů)	kg	5,00000	28,50	142,50
5	597813660R	Obkládačka dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	1,00000	380,00	380,00
6	597642070R01	Keramické dlaždice dle požadavku investora (dle naběhlých nákladů)	m2	1,00000	355,00	355,00
7	781495115U00	Spára podlaha - stěna, silikonem (dle naběhlých nákladů)	m	5,00000	42,50	212,50
8	781111121R00	Montáž lišt rohových (dle naběhlých nákladů)	bm	2,50000	53,00	132,50
9	781100000R	Lišta nerezová rohová (dle naběhlých nákladů)	bm	2,50000	621,00	1 552,50
10	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	70,55500	6,50	458,61
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						652,50
11	979095211R01	Doprava (dle najetých km povoleno jen město Brno)	km	45,00000	14,50	652,50

Součet

8 166,61

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole

